

Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS

Reites Allé 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 77 45

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Rene Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS Reites Allé 2 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 34 05 77 45 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | René Wisborg Sørensen, Direktør |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg |
| Dattervirksomheder | Mis Label Aalborg ApS, Svenstrup Gausus ApS, Svenstrup Midget Record ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 785 t.kr. mod 3.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -1.950 | -118 |
| Indtægt af kapitalandele | 97.732 | 3.086 |
| Andre finansielle indtægter | 939.359 | 1.341 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -50.381 | -221 |
| Resultat før skat | 984.760 | 4.088 |
| Skat af årets resultat | -199.870 | -293 |
| Årets resultat | 784.890 | 3.795 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -710.567 | 62 |
| Overføres til overført resultat | 1.495.457 | 3.733 |
| Disponeret i alt | 784.890 | 3.795 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 22.687.958 | 23.398 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.687.958</u> | <u>23.398</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.687.958</u> | <u>23.398</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.361 |
| Andre tilgodehavender | 1.649.130 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 23 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.649.130</u> | <u>1.384</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 31.122.252 | 28.480 |
| Værdipapirer i alt | <u>31.122.252</u> | <u>28.480</u> |
| Likvide beholdninger | <u>413.802</u> | <u>2.730</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>33.185.184</u> | <u>32.594</u> |
| Aktiver i alt | <u>55.873.142</u> | <u>55.992</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.430.767 | 4.141 |
| Overført resultat | 49.836.939 | 49.149 |
| Egenkapital i alt | <u>53.347.706</u> | <u>53.370</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.315.567 | 1 |
| Selskabsskat | 199.870 | 2.610 |
| Anden gæld | 9.999 | 11 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.525.436</u> | <u>2.622</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.525.436</u> | <u>2.622</u> |
| Passiver i alt | <u>55.873.142</u> | <u>55.992</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 29.387 | -20 |
| Andre finansielle omkostninger | 20.994 | 241 |
| | <u>50.381</u> | <u>221</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.808 t.kr.